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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 13 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
2023-12-16 - 8:16 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. HADLEY, Chloé 09 Mustang Boucherville 5:45.54 420 Q
50m: 35.78 35.78 150m: 2:06.91 45.95 250m: 3:38.33 48.14 350m: 5:08.19 40.38

100m: 1:20.96 45.18 200m: 2:50.19 43.28 300m: 4:27.81 49.48 400m: 5:45.54 37.35

2. CARRIER, Zoé 09 Cnsh 5:48.97 408 Q
50m: 36.60 36.60 150m: 2:06.98 46.65 250m: 3:40.12 48.08 350m: 5:11.52 42.33

100m: 1:20.33 43.73 200m: 2:52.04 45.06 300m: 4:29.19 49.07 400m: 5:48.97 37.45

3. EMOND, Aryelle 10 Mustang Boucherville 5:53.86 391 Q
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.92 43.95 250m: 3:37.95 49.39 350m: 5:11.75 43.48

100m: 1:21.97 44.05 200m: 2:48.56 42.64 300m: 4:28.27 50.32 400m: 5:53.86 42.11

4. VORNICECSU, Nicoletta-Mia 09 Club de Natation Samak 6:14.02 331 Q
50m: 38.45 38.45 150m: 2:11.28 46.13 250m: 3:52.65 55.82 350m: 5:32.92 43.48

100m: 1:25.15 46.70 200m: 2:56.83 45.55 300m: 4:49.44 56.79 400m: 6:14.02 41.10

5. LEBLOND, Daphnée 09 Mtl Nord Natation 6:16.07 326 Q
50m: 40.49 40.49 150m: 2:17.25 47.58 250m: 3:58.22 53.09 350m: 5:36.17 42.19

100m: 1:29.67 49.18 200m: 3:05.13 47.88 300m: 4:53.98 55.76 400m: 6:16.07 39.90

6. RAMDANI, Sara 10 Club de Natation Samak 6:27.31 298 Q
50m: 44.41 44.41 150m: 2:25.24 46.06 250m: 4:06.35 55.03 350m: 5:44.99 43.28

100m: 1:39.18 54.77 200m: 3:11.32 46.08 300m: 5:01.71 55.36 400m: 6:27.31 42.32

7. LIU, brenda 10 Club de Natation Samak 6:35.78 280 Q
50m: 41.43 41.43 150m: 2:25.06 50.01 250m: 4:09.52 55.16 350m: 5:52.22 45.95

100m: 1:35.05 53.62 200m: 3:14.36 49.30 300m: 5:06.27 56.75 400m: 6:35.78 43.56

8. DANIELS, Jacqueleen 09 Bbf 6:38.97 273 Q
50m: 42.03 42.03 150m: 2:27.45 52.78 250m: 4:15.50 57.11 350m: 5:57.93 45.74

100m: 1:34.67 52.64 200m: 3:18.39 50.94 300m: 5:12.19 56.69 400m: 6:38.97 41.04

9. BILODEAU, Adèle 10 Bbf 6:54.97 242 Q
50m: 45.85 45.85 150m: 2:35.21 52.85 250m: 4:25.68 58.64 350m: 6:10.63 47.09

100m: 1:42.36 56.51 200m: 3:27.04 51.83 300m: 5:23.54 57.86 400m: 6:54.97 44.34

disq. NGO, Éliane 10 Velox Natation
forf.nd. MELO, Barbara 09 Club de Natation Samak

15 ans et plus

1. LORTIE, Maryanne 03 Club de Natation Samak 5:07.71 595 Q
50m: 31.21 31.21 150m: 1:48.74 41.39 250m: 3:12.08 43.79 350m: 4:32.41 35.41

100m: 1:07.35 36.14 200m: 2:28.29 39.55 300m: 3:57.00 44.92 400m: 5:07.71 35.30

2. LELIÈVRE, Karelle 07 Club de Natation Samak 5:24.96 505 Q
50m: 31.86 31.86 150m: 1:51.48 42.30 250m: 3:21.69 49.31 350m: 4:48.85 37.49

100m: 1:09.18 37.32 200m: 2:32.38 40.90 300m: 4:11.36 49.67 400m: 5:24.96 36.11

3. ROY, Léa-Maude 07 Club Natation Haut-Richelieu 5:40.45 439 Q
50m: 34.74 34.74 150m: 1:59.49 42.70 250m: 3:32.65 51.80 350m: 5:03.63 39.24

100m: 1:16.79 42.05 200m: 2:40.85 41.36 300m: 4:24.39 51.74 400m: 5:40.45 36.82

4. BEAUMIER, Marianne 07 Mustang Boucherville 5:53.62 392 Q
50m: 37.48 37.48 150m: 2:08.06 45.90 250m: 3:44.60 51.69 350m: 5:15.79 39.61

100m: 1:22.16 44.68 200m: 2:52.91 44.85 300m: 4:36.18 51.58 400m: 5:53.62 37.83
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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 13, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts

5. GERMAIN, Leanne 08 Velox Natation 5:56.28 383 Q
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.84 45.77 250m: 3:44.44 52.11 350m: 5:18.08 40.76

100m: 1:23.07 45.47 200m: 2:52.33 43.49 300m: 4:37.32 52.88 400m: 5:56.28 38.20

6. LE BRETON-PAQUIN, Clémence 06 Cnsh 5:59.30 374 Q
50m: 37.95 37.95 150m: 2:10.13 46.19 250m: 3:45.62 50.27 350m: 5:19.40 43.27

100m: 1:23.94 45.99 200m: 2:55.35 45.22 300m: 4:36.13 50.51 400m: 5:59.30 39.90

7. PANNETON, Xià-Jeanne 06 Mtl Nord Natation 6:14.73 329 Q
50m: 34.53 34.53 150m: 2:05.70 48.37 250m: 3:47.13 54.02 350m: 5:28.77 46.13

100m: 1:17.33 42.80 200m: 2:53.11 47.41 300m: 4:42.64 55.51 400m: 6:14.73 45.96

8. CHAVEZ YEP, Natalie 06 Mtl Nord Natation 6:18.48 320 Q
50m: 40.44 40.44 150m: 2:21.00 52.25 250m: 4:03.53 53.50 350m: 5:38.95 41.12

100m: 1:28.75 48.31 200m: 3:10.03 49.03 300m: 4:57.83 54.30 400m: 6:18.48 39.53

9. PERRON, Aurélie 06 Cnsf 6:21.56 312 Q
50m: 39.13 39.13 150m: 2:19.31 51.27 250m: 4:01.44 53.46 350m: 5:40.92 44.18

100m: 1:28.04 48.91 200m: 3:07.98 48.67 300m: 4:56.74 55.30 400m: 6:21.56 40.64

10. SCRIVENS, Emmanuelle 05 Velox Natation 6:22.35 310 Q
50m: 42.99 42.99 150m: 2:25.03 47.61 250m: 4:05.06 52.62 350m: 5:41.39 43.03

100m: 1:37.42 54.43 200m: 3:12.44 47.41 300m: 4:58.36 53.30 400m: 6:22.35 40.96

11. DE MARTIN, Abigail 08 Mtl Nord Natation 6:23.63 307 R
50m: 42.66 42.66 150m: 2:23.70 48.93 250m: 4:06.18 54.10 350m: 5:42.96 42.14

100m: 1:34.77 52.11 200m: 3:12.08 48.38 300m: 5:00.82 54.64 400m: 6:23.63 40.67

12. TÉTREAULT, Noémie 03 Cnsh 6:26.00 301 R
50m: 43.00 43.00 150m: 2:23.90 50.01 250m: 4:03.80 51.35 350m: 5:42.81 46.05

100m: 1:33.89 50.89 200m: 3:12.45 48.55 300m: 4:56.76 52.96 400m: 6:26.00 43.19

13. FORTIN, Rose 06 Cnsf 6:29.70 293
50m: 38.49 38.49 150m: 2:18.36 48.90 250m: 4:05.43 59.56 350m: 5:47.03 44.87

100m: 1:29.46 50.97 200m: 3:05.87 47.51 300m: 5:02.16 56.73 400m: 6:29.70 42.67

14. HAMIDI, Tiziri 08 Mtl Nord Natation 6:50.00 251
50m: 39.19 39.19 150m: 2:20.93 51.04 250m: 4:12.69 1:00.03 350m: 6:00.86 47.99

100m: 1:29.89 50.70 200m: 3:12.66 51.73 300m: 5:12.87 1:00.18 400m: 6:50.00 49.14

15. LECLERC, Julianne 07 Club Aquatique Calac Lasalle 7:22.11 200
50m: 51.76 51.76 150m: 2:51.24 53.26 250m: 4:42.91 1:00.44 350m: 6:33.98 49.99

100m: 1:57.98 1:06.22 200m: 3:42.47 51.23 300m: 5:43.99 1:01.08 400m: 7:22.11 48.13

disq. MONTFILS, Juliette 07 Cnsh


